
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ 

КРЕПОСТНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ 

САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

ИНН 2348019090 

353257, Краснодарский край, Северский район, ст. Крепостная, ул. Клубная, 3 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.12.2021 г                                            № _198 

 

 

О  внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 3 от 28.10.2021 года 

№ 167 «Об утверждении плана мероприятий, направленных 

на формирование и оценку функциональной грамотности 

обучающихся в 2021-2022 учебном году» 

 

 

В целях совершенствования работы по формированию функциональной 

грамотности обучающихся МБОУ СОШ № 3 ст. Крепостной МО Северский 

район, приказываю: 

1. Внести изменения в приложение 1  к приказу  МБОУ СОШ № 3 от 

28.10.2021 года  № 167 «Об утверждении плана мероприятий, 

направленных на формирование и оценку функциональной 

грамотности  обучающихся в 2021-2022 учебном году», изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                              Подружная Е.А. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-21T08:38:04+0300
	Подружная Екатерина Александровна




